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Nr 48.

Av herrar Fast och Andersson i Löbbo, om årligt understöd åt 
förre trumslagaren Karl Ludvig Edvard Palmgren.

F. d. trumslagaren Karl Ludvig Edvard Palmgren från Stjämsholm, Ökna 
socken i Jönköpings län är född den 29 mars 1865, har varit anställd som trum
slagareelev vid kungl. Kaimar regemente från augusti 1878 till den 5 maj 1880, 
från vilken tid han varit vid samma regemente anställd som trumslagare intill 
den 4 mars 1891. Från den 1 april 1891 till den 10 april 1894 har Palmgren 
varit anställd som trumslagare vid kungl. Andra Livgrenadjärregementet och 
från den 26 april 1900 till den 30 april 1905 vid kungl. Västgöta regemente. 
Palmgren erhöll korprals grad den 27 september 1904. All Palmgrens tjänst
göring är väl vitsordad. Palmgren har sökt erhålla pension från Vadstena 
krigsmanshuskassa, men har hans framställning härom avslagits, under den 
motivering, att han icke ansetts varit anställd vid indelta armén samt ej heller 
ansetts uppfylla pensionshestämmelserna för värvat manskap. Även om elev
tiden borträknas, har Palmgren varit anställd vid armén cirka 19 år, och en
ligt egen uppgift haft mellan 900 och 1,000 tjänstgöringsdagar. Örn Palmgrens 
tjänstetid räknas från fyllda 18 år, blir det ändock 18 tjänsteår. Palmgren 
har under hela sin tjänstetid varit anställd vid indelta regementen och har 
varit inskriven för rote eller rusthåll. Palmgrens lön har visserligen utbetalats 
från regementet, men har till regementets kassa inlevererats 150 kronor från 
rote och 180 kronor från rusthåll, av vilka medel sålunda Palmgren erhållit 
sin lön. Då nu Palmgren är 63 år, medellös och genom sjukdom oförmögen 
till arbete, synes det mig att starka billighetsskäl talar för att han erhåller ett 
årligt understöd ur Vadstena krigsmanshuskassa eller av andra tillgängliga 
statsmedel.

Styrkta intygs- och betygsavskrifter skola tillställas vederbörande utskott.
Med stöd av det anförda hemställes,

att riksdagen måtte bevilja förre trumslagaren Karl Ludvig 
Edvard Palmgren ett årligt understöd ur Vadstena krigsmans
huskassa eller av andra tillgängliga statsmedel till belopp som 
utgår för indelt manskap med en anställningstid av 20 år och 
att understödet måtte beslutas utgå från den 1 juli 1932.

Stockholm den 18 januari 1933.

Erik Fast. Abel Andersson.
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